
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2017 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 247 ust. 1,2, art. 249 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) § 12 ust. 1,2 Rozporządzenie Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U.2015 poz.1542)  oraz Zarządzenia Nr 2/2017 Wójta 
Gminy Świercze z dnia 12 stycznia 2017 roku , zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 9/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Świercze, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z uchwały Nr 143/XXV/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Świercze w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 14/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zawiadomienia , o których mowa w §1 ust. 1,2 i 3 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2017 po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 9/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 
6 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

I.   WYDATKI

1.  PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 322 785,00 0,00 1 322 785,00

80101 Szkoły podstawowe 1 057 612,00 0,00 1 057 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 500,00 - 1 000,00 661 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 1 409 565,00 0,00 1 409 565,00

2.  URZĄD GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 626,00 0,00 903 626,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 200,00 800,00

Razem: 7 064 885,00 0,00 7 064 885,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Uchwały Nr 143/XXV/2017 Rady Gminy 
Świercze z dnia 30 marca 2017 r. w spawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Świercze w 2017 roku

I.     DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 036 081,00 -790,00 0,00 2 035 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 891 770,00 -790,00 0,00 1 890 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 890 270,00 -790,00 0,00 1 889 480,00

758 Różne rozliczenia 7 328 567,00 -99 755,00 0,00 7 228 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 251 593,00 -99 755,00 0,00 4 151 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 251 593,00 -99 755,00 0,00 4 151 838,00

801 Oświata i wychowanie 141 110,00 -35 408,00 0,00 105 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 450,00 -33 494,00 0,00 82 956,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 450,00 -33 494,00 0,00 82 956,00

80104 Przedszkola 24 660,00 -1 914,00 0,00 22 746,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 660,00 -1 914,00 0,00 22 746,00

855 Rodzina 5 318 056,00 0,00 2 050,00 5 320 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 3 519 000,00 0,00 1 535,00 3 520 535,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 35,00 35,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 799 000,00 0,00 515,00 1 799 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 15,00 15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

bieżące 15 167 039,00 -135 953,00 2 050,00 15 033 136,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 339 467,00 1 339 467,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 339 467,00 -1 339 467,00 0,00 0,00

majątkowe 1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00

Ogółem: 16 506 506,00 -1 475 420,00 1 341 517,00 16 372 603,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 339 467,00 -1 339 467,00 1 339 467,00 1 339 467,00

2. UZĄD GMINY

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 400,00 1 400,00 349 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 400,00 1 400,00 349 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 53,00 53,00

0690 Wpływy z różnych opłat 53,00 - 53,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 400,00 1 400,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 26 856,00 0,00 26 856,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 856,00 0,00 26 856,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 256,00 26 256,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 856,00 - 26 256,00 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1 550 200,00 0,00 1 550 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 011 000,00 0,00 1 011 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 2 500,00 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 - 2 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 41 796,00 41 796,00

85295 Pozostała działalność 0,00 41 796,00 41 796,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 41 796,00 41 796,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 586 761,00 0,00 586 761,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 000,00 0,00 205 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 23,00 23,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23,00 - 23,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 375 261,00 0,00 375 261,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 1 200,00 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 - 1 200,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 9 836,00 19 836,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 10 000,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 9 836,00 9 836,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 836,00 9 836,00

Razem: 2 534 217,00 53 032,00 2 587 249,00

II.    WYDATKI

1. URZĄD GMINY

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 696 026,00 - 305 000,00 1 391 026,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 685 000,00 - 305 000,00 1 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 685 000,00 - 305 000,00 1 380 000,00

600 Transport i łączność 1 253 961,00 15 000,00 1 268 961,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 253 532,00 15 000,00 1 268 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 15 000,00 29 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 500,00 18 282,00 55 782,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 18 282,00 55 782,00

4260 Zakup energii 2 000,00 13 000,00 15 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 5 282,00 5 782,00

750 Administracja publiczna 1 929 419,00 673 000,00 2 602 419,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 3



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 755 400,00 673 000,00 2 428 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 - 5 100,00 78 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 100,00 18 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 4 000,00 49 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 4 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 668 000,00 668 000,00

852 Pomoc społeczna 53 460,00 16 200,00 69 660,00

85295 Pozostała działalność 53 460,00 16 200,00 69 660,00

3110 Świadczenia społeczne 53 460,00 16 200,00 69 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00 12 000,00 29 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 12 000,00 27 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 12 000,00 27 000,00

855 Rodzina 0,00 2 050,00 2 050,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 535,00 1 535,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 35,00 35,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 515,00 515,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 15,00 15,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 626,00 9 797,00 913 423,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216 000,00 8 247,00 224 247,00

4260 Zakup energii 71 950,00 8 247,00 80 197,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 500,00 1 550,00 6 050,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 1 550,00 6 050,00

Razem: 7 064 885,00 441 329,00 7 506 214,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 4



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 14/2017 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r.

I.          DOCHODY

1.  ORGAN

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 742,00 32 742,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 742,00 32 742,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 32 742,00 32 742,00

Razem: 16 372 603,00 32 742,00 16 405 345,00

II.        WYDATKI

1. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 538 038,00 0,00 2 538 038,00

80101 Szkoły podstawowe 1 898 088,00 - 46 068,00 1 852 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 300,00 - 2 000,00 95 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 900,00 - 26 600,00 1 101 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 900,00 - 5 700,00 210 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 200,00 - 2 600,00 20 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 - 7 168,00 182 832,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 100,00 3 900,00

4260 Zakup energii 55 000,00 - 1 100,00 53 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 100,00 4 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 40,00 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 360,00 17 640,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - 80,00 3 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 40,00 1 960,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 50,00 2 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 30,00 1 470,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

97 390,00 46 068,00 143 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 970,00 2 000,00 11 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 400,00 26 600,00 88 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 060,00 5 700,00 18 760,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 2 600,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 168,00 7 168,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 100,00 100,00

4260 Zakup energii 0,00 1 100,00 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 360,00 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 80,00 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 40,00 40,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 30,00 30,00

Razem: 2 656 048,00 0,00 2 656 048,00

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 950 397,00 0,00 950 397,00

80101 Szkoły podstawowe 774 253,00 - 99 262,00 674 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 990,00 - 74 300,00 421 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 200,00 - 11 200,00 79 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 900,00 - 1 667,00 11 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 150,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 150,00 850,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 200,00 6 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 300,00 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 120,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 200,00 6 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 450,00 2 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 150,00 850,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 225,00 1 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 358,00 - 2 000,00 22 358,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 150,00 850,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

41 514,00 99 262,00 140 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 74 300,00 103 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 850,00 11 200,00 17 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 1 667,00 2 517,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 150,00 150,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 0,00 1 200,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 450,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 225,00 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 634,00 2 000,00 2 634,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 150,00 150,00

Razem: 950 397,00 0,00 950 397,00

3. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 322 785,00 0,00 1 322 785,00

80101 Szkoły podstawowe 1 057 612,00 - 20 661,00 1 036 951,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 500,00 - 12 500,00 649 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 500,00 - 7 100,00 48 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 200,00 - 2 310,00 129 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 550,00 - 335,00 16 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 - 860,00 61 140,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 - 500,00 1 600,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 400,00 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 156,00 2 344,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

32 080,00 20 661,00 52 741,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 1 000,00 2 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 920,00 12 500,00 37 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580,00 2 310,00 6 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 335,00 1 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 860,00 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 156,00 156,00

Razem: 1 409 565,00 0,00 1 409 565,00

4. PUBLICZNE GIMNAZJUM W ŚWIERCZACH

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 599 472,00 0,00 1 599 472,00

80110 Gimnazja 1 447 942,00 - 85 313,00 1 362 629,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 650,00 - 7 650,00 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 000,00 - 58 000,00 900 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 - 11 300,00 178 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 650,00 - 1 610,00 22 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 9 200,00 - 500,00 8 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 160,00 - 1 500,00 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 753,00 10 247,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

142 861,00 85 313,00 228 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 450,00 7 650,00 16 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 800,00 58 000,00 155 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 650,00 11 300,00 29 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 1 610,00 4 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 1 500,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 753,00 2 653,00

Razem: 1 599 472,00 0,00 1 599 472,00

5. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 382 156,00 0,00 5 382 156,00

85504 Wspieranie rodziny 53 600,00 - 750,00 52 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 - 750,00 2 650,00

85508 Rodziny zastępcze 20 500,00 750,00 21 250,00

3110 Świadczenia społeczne 20 500,00 750,00 21 250,00

Razem: 6 350 156,00 0,00 6 350 156,00

6. URZĄD GMINY

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 521 840,00 0,00 521 840,00

80104 Przedszkola 177 240,00 - 22 412,00 154 828,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 132 240,00 - 22 412,00 109 828,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

55 200,00 22 412,00 77 612,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 200,00 22 412,00 77 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 32 742,00 61 742,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 4



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 32 742,00 59 742,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 32 742,00 59 742,00

Razem: 7 506 214,00 32 742,00 7 538 956,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmine ustawami na rok 2017 po zmianach

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 36 450,00 36 450,00 36 450,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 450,00 36 450,00 36 450,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 36 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 118,00 5 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 734,00

4410 Podróże służbowe krajowe 668,00 668,00

852 Pomoc społeczna 62 300,00 62 300,00 62 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 300,00 14 300,00 14 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 14 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00 14 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 48 000,00 48 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 45 600,00

855 Rodzina 5 306 056,00 5 306 056,00 5 306 056,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 519 000,00 3 519 000,00 3 519 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 519 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 465 092,00 3 465 092,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 814,00 3 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 787 000,00 1 787 000,00 1 787 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 787 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1681 887,00 1 681 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 619,00 5 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 56,00 56,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

Razem: 5 404 806,00 5 404 806,00 5 404 806,00 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 2



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: D0F7269B-3FAD-459B-A3DC-410B17C695D8. Podpisany Strona 3




